[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                            27.11.222017 № 5466

О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска

Алтайского края от 19.08.2013 № 4226

«Об   утверждении  Административного

регламента   предоставления муниципальной

услуги «Выдача  разрешения на организацию
розничного рынка»  (с изменениями, внесенными
постановлениями  Администрации города
Рубцовска  Алтайского края от 21.12.2015
№ 5457,  от 01.07.2016 № 2850)

     В  целях  реализации  Федерального  закона  от  27.07.2010  №  210-ФЗ   « Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии  с  постановлением  Администрации  Алтайского края  от  22.06.2016

№ 204 «Об утверждении перечней государственных и муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна»,  в  том  числе  в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг»,  в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 68, ст. 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление   Администрации города Рубцовска   Алтайского края от 19.08.2013 № 4226 «Об   утверждении  Административного регламента   предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешения на организацию розничного рынка»  (с изменениями, внесенными постановлениями  Администрации города Рубцовска  Алтайского края от 21.12.2015 № 5457, от 01.07.2016 № 2850) следующие изменения:

         1.1.  По  тексту  постановления  слова  «Выдача разрешения на организацию розничного рынка» заменить на слова «Выдача разрешения на право организации розничного рынка»;
         1.2. Пункт 2 постановляющей части постановления изложить в новой редакции:

         «2. Отделу по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации  города Рубцовска (Абдулаева Е.Ю.) обеспечить исполнение муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка.»;
         1.3. Приложение № 1 к Административному регламенту Администрации  города Рубцовска предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешения на
организацию розничного рынка» изложить в новой редакции:
«Приложение № 1
                                                                             к Административному  регламенту
                                                                             Администрации  города Рубцовска
                                                                             предоставления муниципальной
                                                                             услуги «Выдача  разрешения на  право

                                                                             организации розничного рынка»
                                                    Информация

                             об  Администрации города Рубцовска,
                         предоставляющей муниципальную услугу
	Наименование органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу
	Администрация города Рубцовска Алтайского края

	Руководитель    органа       местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу

	Глава Администрации города Рубцовска Фельдман Дмитрий Зайвелевич

	Наименование отраслевого (функцио-нального) органа, осуществляющего рассмотрение заявления
	Отдел по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска

	Руководитель отраслевого (функциональ-ного)     органа,      осуществляющего рассмотрение заявления
	Начальник отдела по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска Абдулаева Елена Юрьевна

	Место нахождения и почтовый адрес

	658200, г. Рубцовск, пр. Ленина, 130

	График работы (приема заявителей)
	Ежедневно (кроме выходных и праздничных дней) с 8-00 до 17-00, обед с 12-00 до 13-00 (время местное)

	Телефон, адрес электронной почты
	+7(38557)4-46-24, 4-43-32, office@rubtsovsk.org

	Адрес    официального   сайта органа местного самоуправления, предостав-ляющего  муниципальную  услугу (в случае отсутствия – адрес официального сайта муниципального образования)
	rubtsovsk.org

         Региональный портал государственных и муниципальных услуг (функций)- www.gosuslugi22.ru;

         Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) - www.22.gosuslugi.ru/pgu//»;

         1.4. Приложение № 5 к Административному регламенту Администрации  города Рубцовска предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешения на  организацию розничного рынка» изложить в новой редакции:
 «Приложение № 5

                                                                             к Административному  регламенту
                                                                             Администрации  города Рубцовска
                                                                             предоставления муниципальной
                                                                             услуги «Выдача  разрешения на право

                                                                             организации розничного рынка»
Контактные данные для подачи жалоб в связи с предоставлением

муниципальной услуги

	Администрация  города Рубцовска Алтайского края
	658200, Алтайский край, г. Рубцовск,  проспект Ленина, 130, 8(38557) 4-31-10

Глава Администрации города Рубцовска   Фельдман Дмитрий Зайвелевич

	Отдел по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска
	658200, Алтайский край, г. Рубцовск,  проспект Ленина, 130, 8(38557) 4-43-32

начальник отдела по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска Абдулаева Елена Юрьевна

                                                                                                                                              ».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и  разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети  Интернет.

     3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Местное время».

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска - председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.
Глава Администрации

города Рубцовска                                                                                        Д.З. Фельдман